D
AR

"HIDALGO

PRIMERO EL PUEEBLO
— 2022.2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 08 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1478/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACI‘ON.S_E_MENC!QN_A_; e

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

“ESTIMACION 1 (UNO)
FINIQUITO”

 EMPRESARIAL MOLPER,
| COMERCIALIZADORA Y GRUPO
BIOMEDICAL MEXICO, S. DE R.L. | $ 105,903.42
i “DEGV. ] ot
' CUENTA No, 424086580201
. CLABE INTERBANCARIA:
~ 030420900038353592
~ R.F.C. EMC1807055P8

_ CONSTRUCCIGNDE |
2025/FAISM008017 | LOCALIDADDEEL | ~5 orADO | SECRETARIA DE HACIENDA DEL
: COLORADO, MUNICIPIO | GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
D APANL i CLABE INTERBANCARIA $ 462.46
e MW R  e vee 014290655048976680 -
I (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)

- MUNICIPIO DE APAN

NO. DE CUENTA REPO 2025 -
o ,0124311787 o] Pl

CLABE INTERBANCARIA s :
1012290001243117874 $924.92

(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL :
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED. 4 i('}”.\_'r 290,80

ATENTAME

s Wk 2024 - 2027

¢

A '-.i(}‘__; u"‘l'tl"‘

Recisio(

(] =3
HORA:

DIRECTOR DE OBRAS PL

~ PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HG(

TESORERIA MUNICIPAL

Y DESARROLLO URB

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, _CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008017

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1478/2025.
APAN, HGO. A 08 DE NOVIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

| NO.DEOBRA  NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR'
CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN EMPRESARIAL MOLPER,
2025/FAISM008017 LA LOCALIDAD DE EL COLORADO, EL COLORADO COMERCIA[.IZADORA Y GRUPO
MUNICIPIO DE APAN. BIOMEDICAL MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.
o ; .t li3 ' iyl | Concepto Fecha : Saldo °
; onto ‘Pagos lotales | (este: anticipo, (Fechade e 0 : (Lo que queda
: Contratado ; An_teriores i EStimacién, Factura e_mis_ir'm dela |mlpDIfitE_ Bgtencmnes pendiente de cubrir
G, LA B finiquito) : factura) z de ‘estaobra) -
$107,290.80 |  $0.00 EST'M:_\C'Q '| 304 '|04/11/2025| $105,903.42 | $1,387.38 $0.00
-~ Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
Foidr Importe de pagos efectuados Conéepto ‘ i

anteriores

v s win (e




EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA
Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO
EMC1807055P8

AURELIO VENEGAS 100
COL, SAN BERNARDINO TOLUCA
ESTADO: MEXICO, MEX 50080

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

TELEFONOS: 7711329341 -
Exportacién: 01 - No aplica.

"l Tipode/Cambio, 7.
0.00

B .‘,'...Mdnéda,
MXN

+Receptor

MUNICIPIO DE APAN

RFC: MAP850101LY5

Domicilio Fiscal Receptor: 43900
PALACIO MUNICIPAL SN

COL., APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: 7711329341 -

Folio: 304
Folio Fiscal 3207CE41 -BSA3-49E4-BB52-409956BDEAD3

Fecha y Hora de emisién 2025.11-04T20:40:41

No. de serle del CSD del emisor 00001000000716685079
No. de serle del CSD del SAT 00001 000000708361114
Fecha y hora de certificacién 2025-11-04T20:40:43
Forma de Pago 03 - Transferencla electrénica de
Lugar de expedicién 50080

CONDICIONES DE PAGO

LU0 ST

EMPRESARIAL MOLPER

i MENCOS, de RL de €V,

.1 Método de Paga ,
PUE - Pago en una sola exhlbicion

Hrsideay) i

- Regimen Fiscal Receptor: - i\ 1
£03 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

" Uso de CFDJ.
G03 - GASTOS EN GENERAL

L Nhrn_Reﬁld_Trib R

' Clave Unidad

s A Soni Y Y Descerlpelgn o o R T i
RECIBI DEL MUNICIFIO DE ARAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $ 105,903.42
- (CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 42/100 M.N.), POR CONCEPTO
DE PAGO DE ESTIMACION 1 (UNO FINIQUITO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
~EN LA OBRA NO. 2025/FAISM008017, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE TECHO
FIRME EN LA LOCALIDAD DE EL COLORADO, MUNICIPIO DE APAN. CON
NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008017 DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE
12025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 17 DE

~ OCTUBRE DE 2025. PERIODO DE ESTIMACIN: DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL
17 DE OCTUBRE DE 2025. : ;
ClaveProdServ: 72152601 « Sorvicio ds techado
Obeto Imp: 02 - 81 objeto de Impuesto
Impuestos: 3 g
Traslados: 002 [VA Base - $92,492,07 Tosa - 0,160000 Importe « $14,798.73

Valor Unitario |

S Importe t

E48 - Unidad de

.on 2is
L servicio

$92,492,07 $92,492,07

STOTAL ENLETRA i

Subtotal’

P 92,492.07 MXN
IVAT 0.160000 -

L 14,798.73 MXN
5 AL MILLARPOR o/
CONTROL Y VIGILANCIA . 462.46 MXN
CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 42/100 MXN 0,50 o ;
INSPECCION Y-VIGILANCIA S
.00 ; : # :
Total’: - 105,903.42 MXN

510% ,290. 50

GHZpgxPLkF:YA52dTmcngSijijXch1 LovuDribuclﬂjl6cdstHkBDo(:saPinaR+deUmd1znVBGuRUY?SMqY__F'CPm il
iSCVKDEJKa59culXuOxmpl'uKynn]PdBYmVMLZm]sdVRdDkDHMQwPYpMVShRBX?IYDanYzHNMBzNVMLXUfoA{;‘.V A4
ldxSB.WJ8y2heEbYNrOkFIngIﬂkYSSJoonszuﬂEdﬁﬂanOsyaTBYOVNTzFAcHIDMGgDPBPmYSDJcJMAEGCAslqr_e?I_’{rX§ g

11]3207CE41-B5A3-49E4-BB52-409956BDEA03(2025-11- boa (R
r20:40:43|TaNmsu9RKA|DGHzpgxPLsz'rAqszd'rmckvssijpijnc1Lovunrlhucmj!scdamksbac:saPnstR#(dXUnj
12JhdEmFAEKg4DKRBOk15SCVKDEJKaSBculXoOxmpruKynnIPdBYmVMLZszdVRdDRDHMQwPYvaShRBX?EYDanY

rI]qkk\rEIGITSkulqu3niUD4JdXSaWJ8y2heEhYNrOkFIElgz|0kYS3joobD.szuﬂE4ﬁﬂBnDsyaTBYOvNTzIAcHIDM GgUPéP‘{EIY
AEjfaZX9GConw==]00001000000708361114

i e s Sello dialtalidlei S ATIL S A R e R R e
in'moAPE!RJyMSxDLinU)(yOprEuBvT:!ICv,lxde1BM:IpIIUhau?iunﬂsumrcjwlexkaFHEi\hmkncbszTlpROnrQnFZsnNB+KrR5ng2InFaaxlcEla
rYﬂxsKBdUllqumArBCZBGdeq+3R3hhln?IRqukHo+kculs+mjbanul&ZthoYBnIOCOKMHn?acquDnKRqZNZSShaTnlyITPyﬂllqthdCWP?h]gn

JAadvEJQYh5FL2WIyVDPBIKE2U+|IZb84HORFRu+454]GHITMquzgrlRCVToGQl'I’ﬂBnFWJH]mchthOuIqBQBRSBAled+g--




This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

. «<cfdi:Comprobante xmlns:cfdin“http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsia"http://www.w3.org/ZBGlIXMLSchema-instance"
xmlrs:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” Version="4.@" xsi:schemaLucation=“http:l/www.sat.gab.mx/cfdld
http://mmnsat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4ﬂ.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http:/Iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal‘xsd"
Folio="3@4" Fecha="2025-11-24720:40:41" NoCertificado="60601000000716685079"
fertificado="MIIGwTCCBngAwIBAgIUMDAwMDEwMDANMDABHTYZODUwNzkaQYJKOZIhchAQGLBQAwggGVMIUNNwYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVkIDSUSgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTG4gVF3]Q1VU
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipobeComprobante="I" MetodoPago="PUE" FormaPago="83" SubTotal="92492.67" Total="105983,42" LugarExpedicion="5p880"
Sello:"DGHZpgxPLkFZYAqSZdTm:ngSe/ijijTFcILBquribuc/BjIchQtHkﬁDDCsaPitBF3R+YdXUmd12nSVBﬁGRUY?SMqYFCPmZJhdSmFAEKg4DKRBOk155CVKDSJKa5Scu1Xu0xmpruKynan

<cfdi:Emisor Rfc="EMC1807055p8" Nombre="EMPRESARTAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL MEXICO" RegimenFiscal="6@1"/>

<cfdi:Receptor Rfc="MAPESB161LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="GB3" DomicilioFiscalReceptor="43508" RegimenFiscalReceptor="603"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72152601" Cantidad="1.90" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $
105,983.42 (CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 42/18@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 1 (UNO FINIQUITO) DE LOS TRABAJQS EJECUTADOS EN
LA OBRA NO. 2025/FAISMBBSO17, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE EL COLORADO, MUNICIPIO DE APAN. CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM@O8017 DE FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2825 AL 17 DE OCTUBRE DE 2025. PERIODO DE ESTIMACIN:
DEL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2825 AL 17 DE OCTUBRE DE 2825." ValorUnitario="92492.07" Importe="92492.07" ObjetoImp="082">

<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base=
¢/cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptas>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="14798.73">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base=
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
¢implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="1387.3g" TotaldeTraslados="0.208">

¢<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR POR CONTROL Y VIGILANCIA" Importe="462.46" TasadeRetencion="g.5@"/>
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="INSPECCION Y VIGILANCIA" Importe="924,92" TasadeRetencion="1.80"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsis=

xsi:schematocation:"http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitnl
http:l!www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd“ Version="1,1" UUID="3207CE41-BSA3-49E4-BBSZ-4GQBSBBDEA63”

FechaTimbrado="2825-11-84T20:40:43" RfcProvCertif="TBN@4B6@IRKA"
SelloCFD="DGHZpgxPLszquSszmcngSelpjijXTFclLBvuDriboc/BjIchBtHkGDoC5aPit8F3R+YdXUmd1znSVBGBRUY?SHqYFCPmZJhdSmFAEKg4DKRBOk155CUKDGJKaSchlXoOxmpr

NoCertificadoSAT="08001000000708361114"
SelloSAT="aJSlmoAPBtRJyNSxDLinUXyprSEquTBICvjxdelBMBpaIUbagzjL1oBBBmlcjwdfokaFHEinAkanz/BTIpRBnIQnFZsnN9+KPR5ng210FesxlcEteZY?YGXSK94UiiequA

</cfdi:Complemento>
</ cfdi:Comprobante>

"'92492.87" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="14798.73"/>

"92492.07" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168088" Importe="14798.73"/>

"http://wew.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"”



s A4 HACIENDA
120186 SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 4 - 12 - 2025 HAGIENDA "

GEHIONIENYT
Ragsto Fed de Lot
GQEAANGELLISIALO DL UBALGY %
150b0 302E010

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razonisocial):
MUNICIPIO DE APAN, HGO.
La Cantidad de:

$462.46 cuatrocientos sesenta y dos pesos 46/100 MN.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. ¥ VIG. $462.46 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISMO008017
CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE EL COLORADO, MUNICIPIO DE APAN CON OFICIO
DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 NO DE FACTURA 304, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELIGA LICONA ORTURO.
OPcyDakAO2cUDMFIR2TUSIZ+YQ2EShsnnP +gW

4RnMhYckiqBL rCNa Y 7
QnBBxutﬁQZIZAHUEcthchﬁZKuTPoSplmx A
- KmOleCMIQB\’Kh]DBdXTELWSIhm]FiﬂYﬂeQ d
ﬂZeleHGstXJCSeJ2dYqEUnXxZ33wQ=
LIOAB204148IA 04/12/2025 01:50:39 p. m.

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

P i
01729305-A018-1454065



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CF: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel 8126385

o TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO . Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-11-19T13:13:13

Tienda Namero: 0t ) Serie: AA
Caja Nimero: 01 Folio: 7962
Folio fiscal: D8515A4C-CB21-4144-B539-232C14506281 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador - Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal; 603 - Personas Morales ¢on Fines no Lugrativos
Y

W,

Facturado a:  EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZADORA Y GRUPO Uso de CFDi: G03 - Gastos en general,
BIOMEDICAL MEXICO

R.F.C: EMIC1807065P8
Registro de identificacion fiscal:

Residencia fiscal:

_sant. Unid. Descripcion del producio % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $ 924,92 $924.92
SubTotal: $ 924.92

Descuento: -$0.00

IVA Exento $924.92

Total: $924.92

Articulos vendidos: 1.00 Novecientos veinticuatro Pesos 92/100 M.N.

“Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: i
|!1.1!D$515A4C—CEZ141M-BEGBQ?:EG‘4508\231[2025-1 1-1 9T13:12:4?|TSPO&0724QW’6iLZuGBSYﬂMU9ﬂWCﬁthH YDUE25BhATY1EIBA3gSUICaUKPOMZQEN
quwxanZLuUuUbTNFhFWdeEQGBOTZFDswitACiYILyvarM BGHeXAﬂyCSMMUyuCngFECsQixawalGA;.tyﬁOGQMﬂnAVJMo 4eVyaO1'mS3wGLGijb5yBV{ COEBPKGHBmP
UKhJitHMEDIZ-+vImPIPGV2R+xe 20 EveOM/cgEuOEaPsPIIXW GVSCTdaNIsE01a+rya7s60dIVePbx7ou QopKFYIKvaMxOo k+Jat22CqHrgelUs424gC2Eg==A000UR00 00007 0489:3554]

ello digital del CFDI :

’_’uGBGYSAJLIQGWGGHNV!HYDuE255hATY‘1EfBA395UICeUKP9 mIZDEMBRhUGYvnnkdpgeSNauwxanZl ; Sar
ULUDTIVERPW.Id+WEQG BOT2F D3WtACIY 1 LyZvzrMBGHeXA+ryCovwWUyLCngifCsQix awaiGAuySGGQthnAvJMudeVyaofmsawGLGijbE.yENfong pkG+EMFxFMXNh+ILANSMUKNJIHMXDIZ+v1mPL
OGOkwEnAvModeVyalfmSawELGib5yBVIcgEd/ phGHEMFXJFMXNhH ILQONSMUKhJIHMXDIZ+H imPIPGV2R+jxe Z8EVBOMIcgEUDEaPsPIIXWGVSCTd3NsEnDatryd7e6CdrY
ePbx7teJQopKFYIKvQMxOok+Jaf22CqHrgelUs434gC2lEg== e

PGV2RHxe z9EvAOM/cgEUOEaPSPRIXWGVSCTA3NISEVT atryd7e8Cd\V ePbx7lxJQopKFYTKvOMxOolcriat22CqHrgelUs434gC2HEg== .- e

Sella digital del BAT :
KitmJB318203LF 3PBaBMm462y 1Riarxp20DZXnGeBEKQrG1JT 1+TIhIXU9A42BPV/BB8dqeefQBwwISENOXNIaezng/g4Yeta awwelsl
XK4J21GnSyby? MGz8qoF QHHesPG1iBBoF7jLRNWEQESpchto/ Qisp1N¢Emk5qeirmng5LEXFDquthyJG]‘IDNFDzuBbBW 5
pxPDnvr’lqgsmu?lwct:-rzoijiﬁOlrpusoale|0P(RAGURpA==

Niamero de serie del Certificado de Sello Digital :
£0001000000710170143

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702653654

Fecha y hora de certificacion :

2028-11-18T13:12:47

N fpomBEXIDWio/dy
8cZ.IB/VISpB1B

Gracias por s

Emitiddo por.

aspel




19/11/25, 1:18 p.m. : MAPS50101LY 5FAAN7 962 Xl

This XML file does not appear fo have any style information associated with it. The document irec is shown below.

¢cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wini. sat.gob.m/cfd/4" xmiﬁs:xsia“http:rfuuw;ws.orngaBl/KMLSchema—instanc@"
w53 14chemaLocation="htip://vww,sat . gab.mx/cfd/a http:flwww.sat.gob.mx/sitio)internatfcfdi4/cfdvda.xsd" version="4.0" Serie="AA" Folia="7962"
Fechas®2025-11-19T13:13:13" FormaPago="03" HoCertificado="00001886008718170143"
Cartiflcado="MILF7 jCCt\S\agAwIBAgIUVDAHHDEm*lDAﬁMDABMTAxNzAxHDi*‘.vDQY JKoZIhveNAQE LBQANg.gGVHTUw.“leWQQDDCxBQyBERllwf,Ue\fSUleSUSgREUgQURNSUSZJ U1RSQUNITe4AgVFIIQ1VL
SubTotal="924.92" Moneda="MXN" Exportacion="6L" Total="924.92" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="439080" :
Selloa”LZuGBbYBAJLvBeWCehNVJHYDuEZSBhATYLEFBAagSUSCeUKPBmIZDEMBphUvannk9p9e5Nquux3nzLuuuub7fv#hPNJd+wEBGaOT2FDSwitAC1V1LyszrnﬂGHeforycsuwwuyuCngffcsgl
<cfditEmisor Rfc="MAPS5A1BILYS” Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="6@3"/»
<cfel;Receptor REc="EMC1897855P8" Nombra="EMPRESARIAL MOLPER, COMERCIALIZAVORA ¥ GRUPO BIOMEDICAL MEXICO" DomicilioFiscalReceprtor="56e8a"
RegimenFiscalReceptor="601" UsoCFDI="GO3"/>
<cfdiConceptas’ )
<cfdi:Concepto ObjetcImpe"@2" ClaveProdServa"93151500" Cantidad="1" ClaveUnidads"E42" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisian de abra
piblica" ValorUnitarios"924.92" Importe="924.92">
<cfdi:Impuestos>
(cfdit Traslados»
<cfdiiTraslado Base="924.92" Impuasto="002" TipoFactor="Exento”/>
¢/efdi:Traslados>
<fefdi: Impuestos>
< /cfdiConceptar
</cfdizConceptos>
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladoss
ccfdi:Traslado Bases"924.92" Lmpuesto="¢e2" TipoFactors"Exenta"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
cefdi:Conplemento>
<tfd: TinbreFiscalDigital xmlns:tfdu"http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscalblgital“-xmlns:xsia‘http:!fwuw.ns.orgfzealijlSchema-instance“
selloSAT="k1limlB3t8203LF 3PRaB!m-d&ly:lRiqrpodDZXnSeBSerGﬂT:I.q-Tth:ILKUQM?.BPVﬁSBquEEfQwafSBhOXNiaEanfq¢Yeta4\~MBIch K+1Caw02pTz685n6vdy TRXKCrC FpanBeX
NoCertificadoSAT="0REB1600R60702693654"
$e1loCFD="LZuGB6YSAILrelCehNVIHYDU EzSBhnWlEfwgSLllCeUKPngZDEMBp!‘\UGWnhkBpBeSNquw:tBnZt.uUuUb7+VFhPN]d+wE9680T2FD3w:I.tAClY1Lysz PMBGHeXA+ryCawakUyuCn
— fechaTimbrade="2025-11-19T13:12:47" UUID="D8515A4C-CB21- A144-R535-232C14568281" Version="1,17 RfcProvCartif=<"TSPARGT 24QW6"
xsi:schemalocations"kttp: / /wwi. at.gob.me/ TinbreFiscalbigital
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza; C03334 Del 18/11/2025
Concepto: 2025/FAISMO08017 .- Pago de Estimacion No 1 Finiquito de la obra de Construccion de Techo Firme en |. GP Directo 2099
EMPRESARIAL MOLPER COMERCIALIZADORAY GRUPO BIOMEDICAL MEXICO, Pago: 2099 Fechay | 01/dic./2025

Usr: chaviux hora de Impresion | 02:26 p. m.
Rep: mtPeliza Phgina 1
Bencficiatio: EMPRESARIAL MOLPER COMERCIALIZADORAY GRUPO Folio / Cheque : TR-
BIOMEDICAL MEXICO 0076658075

No  Cuenta Descripeion de fa cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1501-0418-108-619001-2 Trabajos de acabados en edificaciones $107,290.80 FF:1501, GC

0002  8220.1501-0418-108-619001-2 Trabajos de acabados en edificaciones $107,290.80 FF:1501,GC

0003 §250-1501-0418-108-619001-2 Trabajos de zcabados en edificaciones $107,290,80 FF:1501, GD Folio: 2099

0004 8240-1501-0418-108-619001-2 Trabajos de acabadas en edificaciones $107,290.80 FF:1301, GD Folio: 2099

0005 1235-9-619001 Trabajos d¢ acabados en edifivaciones $107,290.80 FF:1501, GD Folio: 2099

0006 2113-004099 EMPRESARIAL MOLPER, $107,260.90 FF:1501, GD Folie: 2099

0007 $260-1501-0418-108-61900]1-2 Trabajos de acabados en edificaciones $107,290.80 FF:1301, OR

0008  8250-1501-0418-108-619001-2 Trabajos de acabados en edificaciones $107,290.80 FF.L501, GE

0009  8270-1501-0418-108-619001-2 Trabajos de acabados en edificaciones $107,290,80 FF:1501, GP Directo 2099 EMPRESARIAL MOLPER

COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
MEXICO, Pagio: 2099
0010 §260-1501-0418-108-619001-2 Trabajos de acabados en edificaciones $107,290.80 FF:1501, GP Diresto 2099 EMPRESARIAL MOLPER
COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
MEXICO, Pago: 2099 -
11 11135-001-002-003 TFAISM 1501 CTA No 0124312228 §105,003.42 FF1501, GP Directo 2099 EMPRESARIAL MOLPER
COMERCIALIZADORA Y GRUPO BIOMEDICAL
g MIEXICO, Pago: 2099
0012 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspecoidn y 346246 FF., QP Folio; 2099

0013 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervisién de Obras $924,92 FF;, QP Folio: 2099
0014 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeceiony . $462.45 FF;, GP Folio: 2099
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervision de Obras $924.92 FF, GP Folio: 2099
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $462.46 FF;, GP Falio: 2099
a017  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $924.92 FF:, GP Folio: 2099
0018 2113-004099 EMPRESARIAL MOLPER, . < 5107,290.30 FF:1501, GP Directo 2094

COMERCIALIZADCOH

645,132.13

724 TR, AN
LIE. y . Julissa lizel Lopez Gasti

Tesoreria Municipal

Ing. Pastor Joel Fernandez P

Sindico Progurador

Elaboré: SALVADOR Modifico: SALVADOR
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 18/11/2025 4:13:31 PM

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM008017

Cuenta de retiro: 0124312228

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN

Fecha de creacion:  18/11/2025

Hora: 16:13:29
Instrumento de seguridad:  ASD 6551417618
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0076658104
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100%
Detalle de firmas
Accion Usuario

CREO PAGOS1

FIRMO PAGOS1

s

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

924,92 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

18/11/2025

SUPERV OBRA E1 2025FAISMO00
8017

1317202511181613290076658108

Operado

Fecha

18/11/2025

18/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

18/11/2025 4:07:49 PM

BBVA Nat Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcidn:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008017
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
SANTANDER

18/11/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISM008017

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accidn

CREO

FIRMO

0000465487

0076658092

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

462.46 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

18/11/2025

181125

16:07:47

002601002511180000465487

1401202511181607470076658098

Operado

Fecha

18/11/2025

18/11/2026

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 18/11/2025 4:04:53 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operaclén:  Pago Interbancario
Descripcion: E12025FAISM008017 Importe de la operacién:  105,903.42 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:  030420900038353592
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
. ) ! . EMPRESARIAL MOLPER
Titular de 1a cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: -\ ERCIALIZADORA Y GR
Nombre banco destino: BAJIO
Fecha de creacion:  18/11/2025 Fecha de aplicacion:  18/11/2025
Concepto de pago: FACT 304 E1 2025FAISM008017 Referencia numérica: 181125
Instrumento de seguridad:  ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  16:03:59

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000464976

0076658075

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

002601002511180000464976

1401202511181603590076658081

Operado

Fecha

18/11/2025

18/11/2025

www.bbvanetcash.mx



wii. . | PRESIDENCIA MUNICIPAL
' DE APAN,HGO

Area
Generadora:

Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

13 DE NOVIEMBRE DE 2025.
PM/1046/2025

PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 462.46 (CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS
PESOS 46/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE
EL COLORADO, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/G1-2025-
008-006 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008017.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 462.46

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

N
"y

3 . | ‘-‘r\'?:,_ “Ah Ti, & '.--"'ﬁfh
DRA. MARI YDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

C.c.p. Archivo

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA i
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDCI%

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
Syl
P
I:{IPALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE EL
2025/FAISM008017 COLORADO, MUNICIPIO DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$107,290.80 - $107,290.80 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $107,290.80 $0.00 $107,290.80
MONTO DE RETENSION
CONCEMD FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $462.46 $462.46

DEPENDENCIA EJEC

RAMO:

FONDO:

PROGRAMA:

SUBPROGRAMA:

UTORA:

OFICIO DE AUTORIZACION:

OFICIO DE APROBACION:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

S21 VIVIENDA

20 ZONA RURAL

HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006

29 DE JULIO DE 2025

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO)

\ Hgmaem’o’chA HERRERA
NOMBRE Y Frma

bl 1Y




